
Republika e Kosov€s / Republika Kosova / Republic of Kosova

Komuna e roaulevJs I opsiinu podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNES
I(OUTTN,U PER POLITIKE DHE FINANCA

n 52'l te Ligjit pEr Vet6qeverisj r'03/ L-040' nenin 46'l te

s s€ podujeves, nr.0l lbgS-l}, Rregullores per perberjen,

.gultut e punes t€ Komiteteve dh ve t€ Kuvendit'

THERRAS
Mbledhjen e II (dyt€ - mandati vl) te Komitetit p€r Politike dhe Financa' e cila do t€

mbahetm010maj2018,n€sall€nnr'31'n€or€n13;30'mekdtdrenddite:

Rend dite

l.EkstraktiiProcesverbalitngambledhjaeKomitetitp6rPolitik€dheFinancae
mbajtur mE,27 mars 2018

2. Raporti Financiar p€r periudh6n janar - mars 201 8

3. Propozim vendimi p6r themelimin e K€shillit Komunal per Siguri n€ Bashk€si -

KKSB

4'Propozimvendimip€rdh€nienepronaves€paluajtshmeteKomun€sn€shfryt€zim
afatgjat. fo,npunir?-Kosovare pdr Distribuim dhe Furnizim me Energii Elektrike-

KEDS

5. Propozim vendim i p€r miratim paraprak ne1 d.h^e1ie1. ne. shfryt€zi m

pron€s se patuaitsr[i" re roInunes 1iJ lolali i Sh€rbimit t6 Kontabi e)

6.Propozimvendimip€rmiratimparaprakp€rdh€nienrr€shfrytEzimafatgjat€tepron€s
s€ paluajtsh*.,e t frun€s n€ fitratln Llalapshtice e Poshtme

7. Propozim vendimi p6r dh6nien e prones s€ paluajtshme td Komun€s n€ shfrytezim

afaigate Ministris€ sE Puneve td Brendshme

8.Propozimvendimip€rdhEnieneprondss6paluajtshmet€Komun€sn6shfrytezim
afatgjate ro*punir! Regjionale t'e Mbeturinave KRM "Pastrimi"
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